Dunaújváros, Vasmű út 10.) rendeli meg.

2 .) Dunaújváros Megyei Jogú Város Polgármestere utasítja a jegyzőt, hogy a megrendelés 
ellenértékének a Szent Pantaleon Gyógyszertár (2400 Dunaújváros, Vasmű út 10.) esetében 
576.640,- Ft nettó + 28.832,- Ft ÁFA összesen bruttó 605.472,- Ft, azaz hatszázötezer- 
négyszázhetvenkettő forint kiegyenlítéséről a benyújtott számla alapján intézkedjen.

Felelős: - a határozat végrehajtásáért:
a jegyző

- a határozat végrehajtásában való közreműködésért: 
a Gazdasági Főosztály vezetője

Határidő: a benyújtott számlán szereplő időpont

[...]

végzett folyamatos vendéglátó tevékenység ellátásához a szükséges 
kávékapszulákat a Lyreco CE, SE cégtől (1138 Budapest, Tömöri u. 34.) rendeli 
meg.

2 .) Dunaújváros Megyei Jogú Város Polgármestere az 1.) pontban hozott döntés 
alapján a Lyreco CE, SE cégtől teljesítés esetén bruttó 43.180,- Ft, azaz bruttó 
Negyvenháromezer-egyszáznyolcvan forint összegű díjazásban részesíti, 
amelynek fedezete Dunaújváros Megyei Jogú Város Önkormányzata 2026. évi 
költségvetési rendeletében betervezésre került.

Felelős: - a határozat végrehajtásáért: 
a jegyző

- a határozat végrehajtásában való közreműködésért: